
1 
 

 

LISTA  

cadrelor didactice la catedra Teoria şi Metodica Jocurilor 

care predau cursuri teoretice (prelegeri) la Facultatea Kinetoterapie 

 

Denumirea cursurilor Numele, prenumele Adresa electronică 

Jocuri dinamice/Tenis de masă 

 

Revencu Alexandru 

Grosul Valeria 

revencu_alexandru@mail.ru 

grosul@mail.ru 

 

Jocuri dinamice/Tenis de masă 

 
Mocrousov  Elena  

Anghel Alexandru 

 

miss_sport_tabletennis@yahoo.co.uk 

anghel_alexandru@mail.ru 

 

Jocuri sportive Conohova Tatiana 

Schiţco Margarita 

Verejan Ruslan 

Moisescu Petronel Cristian 

Ghervan V. Petru 

contanea@mail.ru 

margosha1@mail.ru 

verejan70@mail.ru 

pmoisescu@yahoo.com, pmoisescu@ugal.ro 

petrug@usv.ro 
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